中 国 电 力 摄 影 家 协 会 文 件
中电摄协〔2024〕5 号

________________________________________________

关于举办 2024 中国电力摄影创作研讨会暨
百名电力摄影家走进“山宗水源、能源富地”

格尔木摄影创作活动的通知

各团体会员单位：

为迎接中华人民共和国成立 75 周年，展示中国电力发

展的伟大成就。经研究，决定于 2024 年 5 月举行 2024 中国

电力摄影创作研讨会暨百名电力摄影家走进“山宗水源、能

源富地”格尔木摄影创作活动。现将具体事宜通知如下：

一、活动内容：

1、传达中国摄影家协会 2024 年工作会议、中国电力摄

影家协会第三届主席团第一次（扩大）会议精神。

2、举行百名电力摄影家走进“山宗水源、能源富地”

格尔木摄影创作活动。

3、回顾总结电力摄影创作成果，研讨电力摄影发展趋

势。

二、参加人员：

1、协会理事

2、各团体会员单位负责人

3、各基层单位摄影骨干

三、活动时间：

5 月 30 日—6 月 3 日，30 日全天报到，6 月 3 日返程。

四、报到地点：

青海省海西州格尔木市格尔木宾馆（昆仑中路 43 号）。

五、其它事项：

本次会议由北京众电文化艺术发展有限公司具体承办，

每人收取会务费 2800 元。住宿统一安排，费用自理。

六、报名方式：

报名时间截止到 5 月 25 日前，参加人员填写回执后发

邮件到邮箱 32855294@qq.com，或联系微信 32855294 报名。

联系人：姚 炜，电话：18072802787、0571-87391061

何冬平，电话：18067968797、0571-87391029

请各单位人员安排好工作，准时参加活动。

附件：回执

中国电力摄影家协会

2024 年 5 月 7 日

附件：回执

回 执

姓 名 手 机 职 务 到站航班车次 是否单住

单位全称

税票资料 税号、单位地址、单位电话、开户银行和账号

微信号 必须填写，或添加 32855294 微信，活动建群提供联络和服务

联系人：姚炜 电话： 18072802787 微信：32855294

以下提示请仔细阅读：

1、参加人员须提供开具税票全部资料，包含单位全称、税号、

地址、电话、开户银行和账号。

2、协会在格尔木安排接站，请在 5月 26 日前将航班车次信息

在微信上联系报送，不报送视为自行前往。

3、格尔木处于高原地带，海拔大约 2800 米，请做好防高原反

应措施。出行前根据天气预报带好衣物。